
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 22.decembrī                                                            Nr.25, 49.§ 

 

Par izmaiņām Dzīvokļu komisijas sastāvā 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts 

komitejās, komisijās, valdēs vai darba grupās, 61.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka atsevišķu 

pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības administratīvās teritorijas pārvaldīšanai dome no 

domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai 

darba grupas, Balvu novada Domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1/2021 “Balvu 

novada pašvaldības nolikums” 14.punktu, kas nosaka, ka, atsevišķu pašvaldības funkciju 

pildīšanai, kā arī ievērojot normatīvajos aktos noteikto, dome no deputātiem, domes 

struktūrvienību darbiniekiem un attiecīgās pašvaldības iedzīvotājiem ir izveidojusi Dzīvokļu 

komisiju, un ņemot vērā dzīvokļu komisijas locekles Birutas Bogdanes 2022.gada 29.novembra 

iesniegumu, kurā lūdz atbrīvot viņu no Dzīvokļu komisijas locekļa pienākumiem ar 2023.gada 

1.janvāri, un dzīvokļu komisijas locekļa Arvīda Raciborska 2022.gada 8.decembra iesniegumu, 

2022.gada 15.decembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Birutu Bogdani no Dzīvokļu komisijas locekļa amata ar 2023.gada 1. janvāri. 

2. Atbrīvot Arvīdu Raciborski no Dzīvokļu komisijas locekļa amata ar 2023.gada 1. 

janvāri. 

3. Ievēlēt Aleksandru Tihomirovu (personas kods: ***) par Dzīvokļu komisijas locekli ar 

2023.gada 2.janvāri. 

4. Ievēlēt Ligiju Loginu (personas kods: ***) par Dzīvokļu komisijas locekli ar 2023.gada 

2.janvāri. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


